aprovados de acordo com o RMEU,

(6

3.7. Arranjos Exteriores

Os arranjos exteriores estão integrados no Projecto de Arruamentos, .....................

4. Caução

4.1, É prestada caução, a que se refere o artigo 27.“ da Lei n.“ 91/95, na sua redacção actual,

no valor de 11.692,80 Euros (onze mil seiscentos e noventa e dois euros e oitenta cêntimos). --

4,2. A caução que foi calculada, conforme consta a fls. 356 do processo de reconversão, e

prestada por hipoteca legal de todos os lotes de acordo com listagem específica em Anexo. —-

4.3. Em caso de pedido de redução de caução das obras, este deverá ser instruído com planta

[...]

0 valor da Compensação pela área de cedência para equipamento de utilização colectiva

em falta. tendo em conta que no estudo não foi prevista qualquer área de cedência para este

efeito, existindo, pois, um défice de 575,58 metros quadrados, foi calculada em 134.510,00

Euros (cento e trinta e quatro mil quinhentos e dez euros) e encontra—se em listagem específica

com afectação por cada lote a qual consta do Anexo I do presente Alvará do qual faz parte

integrante para todos os efeitos legais.

8.3. A TMU poderá ser liquidada e paga por cada lote de acordo com listagem específica em